
 

Nuorisovaltuusto 

Pöytäkirja 

4.11.2025 

Nuorisotila 

  

Puheenjohtaja: Pietari Wishart 

Jäsen: Elma Huusko 

Jäsen: Leo Huhtala   

Jäsen: Milja Tikkakoski  

Jäsen: Sandra Heikkilä 

Jäsen: Senni Heikkilä 

Jäsen: Aili Huusko 

Jäsen: Anna Leponiemi 

Jäsen: Ella Mäkelä 

 

 

Jaakko Kinnunen, vapaa-aikapäällikkö 

 

   

 

1.  Työjärjestysasiat 

Ehdotus: Puheenjohtaja avaa kokouksen. Todetaan kokouksen läsnäolijat, laillisuus ja 

päätäntävaltaisuus, sekä valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa 

 

Läsnä: Pietari Wishart, Milja Tikkakoski, Sandra Heikkilä, Senni Heikkil, Anna Leponiemi ja 

Ella Mäkelä 

 

Poissa: Aili Huusko, Elma Husko ja Leo Huhtala 

Muu läsnäolo: Jaakko Kinnunen  

Päätös: Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 18:01. Kokous todettiin lailliseksi ja 

päätösvaltaiseksi. Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Senni ja Anna.  
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2. Uuden varapuheenjohtajan valinta ja eron myöntäminen sekä jäsenpaikan 

täyttäminen 

Varapuheenjohtajana toiminut Kasper Björkbacka on jättänyt eropyynnön 

nuorisovaltuustolle 8.10.2025 paikkakunnalta poismuuttamisen vuoksi. Nuorisovaltuuston 

toimintasäännön 3§ mukaan siihen valitaan kaksi (2) edustajaa jokaiselta yläasteen luokka-

asteelta (1 poika ja 1 tyttö per luokka-aste) ja yhteensä neljä (4) edustajaa 2. opintoasteelta 

(2 tyttöä ja 2 poikaa). Valintoja voidaan tarvittaessa täydentää toiminnasta kiinnostuneilla 

vapaaehtoisilla nuorilla, jos joltain luokka-asteelta ei ilmoittaudu toiminnasta kiinnostuneita. 

Nykyinen tilanne nuorisovaltuustossa on, että 2. asteelta on 3 edustajaa joista 2 

tyttöä/naista ja 1 poika/mies ja yläasteelta 6 edustajaa joista 5 tyttöjä ja 1 poika.  

Päätösehdotus:  

1. Nuorisovaltuusto valitsee uuden varapuheenjohtajan ja myöntää eron Kasperille  

2. Päättää täyttää vapaana olevan jäsenpaikan 1. vapaaehtoisella vapaa-aikapäällikölle 

ilmoittautuvalla 2. asteen poika/mies opiskelijalla ja sikäli jollei vapaaehtoista löydy 

täytetään paikka yläasteikäisellä vapaaehtoisella pojalla sukupuolikiintiötä 

huomioiden. Jollei kumpiakaan näitä ilmoittaudu kyselyistä huolimatta täytetään 

paikka ensimmäisellä vapaaehtoisella yläasteikäisellä oppilaalla tai 2. asteen 

opiskelijalla.   

Päätös: Elma Huusko oli ennen kokousta ilmoittanut olevansa kiinnostunut 

varapuheenjohtajan roolista. Nuorisovaltuusto valitsi hänet yksimielisesti uudeksi vpj.:ksi. 

Muutoin asia hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.   

 

3. Edustajavalinta Tammenlehvän perinnetoimikuntaan 

Tammenlehvän perinneliitto ry:n toiminnan tavoitteena on edistää kansallista yhtenäisyyttä, 

pitää yllä maanpuolustustahtoa, vaalia Tammenlehvän sukupolven kulttuuriperintöä ja 

jatkaa veteraanien työtä. Tammenlehvän Perinneliitolla on 27 alueellisen 

perinneyhdistyksen kattava verkosto, joista yksi on Keski-Pohjanmaan Tammenlehvän 

perinneyhdistys ry. Paikallisella tasolla ko. asioita edistää Vetelin kunnassa toimiva 

Tammenlehvän perinnetoimikunta, jonka kunnanhallitus nimeää aina valtuustokaudeksi 

kerrallaan. Toimikunta on 7.10.2025 pitämässään kokouksessa päättänyt esittää 

nuorisovaltuustolle, että se valitsisi yhden edustajan kyseiseen ryhmään.    

Ehdotus: Nuorisovaltuusto nimeää jäsenistään edustajan Vetelin Tammenlehvän 

perinnetoimikuntaan 

Päätös: Nuorisovaltuusto valitsi edustajaksi Tammenlehvän perinnetoimikuntaan Senni 

Heikkilän ja varalle Pietari Wishartin 
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4. Kouluterveyskyselyn tulokset 

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos on julkaissut 17.9.2025 kuluvan vuoden 

kouluterveyskyselyiden tulokset. Kyselyt teetetään joka toinen vuosi perusopetuksen 4., 5., 

8., ja 9. luokan oppilaille sekä lukioiden ja ammattikoulujen 1. ja 2. vuosiluokan opiskelijoille. 

Kyselyn tavoitteena on tuottaa seurantatietoa lasten ja nuorten kokemuksista terveydestä, 

hyvinvoinnista, koulunkäynnistä ja opiskelusta sekä elintavoista.  

Ehdotus: Nuorisovaltuusto käy läpi kyselyn tulokset ja käy niistä keskustelua.  

Päätös: Vapaa-aikapäällikkö esitteli THL:n koostamat tulokset myönteisestä muutoksesta 

edellisen tiedonkeruun tuloksiin, vahvuudet suhteessa koko maan tuloksiin sekä 

kehityskohteet suhteessa koko maan tuloksiin perusopetuksen 4. & 5. ja 8. & 9. 

vuosiluokkien osalta. Huomioitiin, että tulokset ovat viime keväältä, jonka jälkeen on tullut 

isoja muutoksia (meneillään oleva kouluremontti ja syksyllä voimaan astunut 

kännykkäkielto) mm. kouluruuan/ruokailun, rauhallisen luokkaympäristön ja netinkäytön 

suhteen. Tiedostettiin myös, että kouluruuasta on teetetty uusi kysely, jonka tuloksia tullaan 

vielä käsittelemään eri työryhmissä, joten siihen ei päätetty lähteä ottamaan nyt kantaa. 

Huolta herätti koettu sosiaalisen ahdistuneisuuden kasvu.     

 

5. Päättäjät ja nuoret tilaisuuden järjestäminen 

Nuorisovaltuusto on aiemmilla toimikausilla pyrkinyt järjestämään 1krt/vuosi Nuoret ja 

päättäjät -tilaisuuden, jolla tuetaan nuorten osallisuutta kunnallisessa päätöksenteossa sekä 

luodaan aktiivisempaa keskusteluyhteyttä nuorisovaltuuston ja kunnanvaltuuston jäsenten 

välillä. Tilaisuudessa on ollut tarkoituksena nostaa avoimesti käsiteltäväksi nuorten 

haluamia heitä koskevia ajankohtaisia aiheita sekä lisätä tietoisuutta 

vaikuttamismahdollisuuksista.       

Ehdotus: Nuorisovaltuusto päättää tilaisuuden järjestämisestä 

Päätös: Nuorisovaltuusto jää pohtimaan tilaisuuden järjestelyitä ja pyrkii toteuttamaan sen 

vuoden 2026 alkupuolella.  

 

6. Muut asiat:  

Ehdotus: Nuorisovaltuusto käsittelee muut mahdolliset esille nousevat asiat 

Päätös: Esille ei noussut muita asioita.  

 

7. Kokouksen päättäminen:  

Ehdotus: Puheenjohtaja päättää kokouksen  
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Päätös: Kokous päätettiin klo 19:44 
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